様式第２号（第７条関係）

年  月  日

空家の除却に係る土地の固定資産税減免申請書

海南市長 様

申請者 郵便番号

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

電話番号

  海南市空家除却後の土地に対する固定資産税の減免に関する要綱第７条の規定により、

次のとおり申請します。この書類に記載の事項は事実に相違ありません。

  また、減免の適否を判断するための一切の調査をすることに同意します。

１ 空家跡地の概要

所在 海南市

面積        ㎡

地目

２ 空家の除却年月日

            年   月    日

３ 添付書類

   現場写真（除却後の状態がわかる日付入りのもの）

部 長 課 長 班 長 担 当

台帳手入

入力